Entrée d'air EC-N | Unevlent
Entrée d'air autoréglable EC-U N - 15 à 30m3/h - 33dB - Chêne clair
Réf 850620    4.40€TTC*
Entrée d'air autoréglable EC-U N - 15 à 30m3/h - 33dB - Chêne doré
Réf 850621    4.40€TTC*
Retrouvez tous les produits de la catégorie
 Entrées d'air autoréglables S&P Unelvent
chez Domomat !
* : Prix sur le site Domomat.com au 28/04/2024. Le prix est susceptible d'être modifié.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               1 / 1
488 Catalogue général
Entrée d’air
autoréglable EC-N
LES PLUS
•	Sélection du débit par cales sécables
•	Fonctionnement sur parois verticales et sur tous plans inclinés
RÉFÉRENCES - CODIFICATIONS
GAMME
•	Débit 15, 22, 30 ou 45 m³/h
•	Finition ABS blanc RAL 9016 ou bronze
•	Autres coloris sur demande : Beige, bronze, chêne clair, chêne
doré, chêne foncé, gris, gris foncé, gris anthracite, noir et sipo.
Référence Code Couleur Débit
(m3/h) Dn,e,w (C) Dn,e,w (Ctr)
EC-U N Blanc 851 588 Blanc 15/22/30 33 35
EC-U N Marron 852 803 Bronze 15/22/30 33 35
EC-22 N Blanc 857 664 Blanc 22 33 35
EC-22 N Marron 857 667 Bronze 22 33 35
EC-30 N Blanc 857 665 Blanc 30 33 34
EC-30 N Marron 857 668 Bronze 30 33 34
EC-45 N Blanc 857 666 Blanc 45 32 33
EC-45 N Marron 857 669 Bronze 45 32 33
Entaille 354 x 12 mm
APPLICATIONS
•	Montage en applique sur menuiseries, sur coffres de volets roulants
ou en traversée de paroi sur manchon adapté pour l’introduction
d’air par pièces principales (séjours, salons, chambre)
•	Réservation à prévoir : 354 x 12 mm
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
•	L’entrée d’air autoréglable ajustable EC-N, posée côté intérieur, est
réalisée en polystyrène et assure la fonction de grille anti-moustiques.
•	Installation dans les pièces principales (séjours et chambres) pour
l’amenée d’air neuf des systèmes simple  flux en ventilation mécanique.
•	Disponible en débit 15, 22, 30 ou 45 m³/h.
•	L’entrée d’air 15 m³/h permet d’obtenir les débits 22 ou 30 m³/h,
l’entrée d’air 22 m³/h le débit 30 m³/h.
•	Fonctionnement sur parois verticales et tous plans inclinés (exemple :
fenêtre de toit, sous face de coffre de volet roulant, ...).
•	Le capuchon de façade, posé côté extérieur, est réalisé en polystyrène
résistant aux UV et aux intempéries dans les mêmes coloris que les
entrées d’air.
Capuchon
de façade
Capuchon
de façade
EC-N
EC-N
EC-N 45
EC-N 30
EC-N 22
EC-N 15
Sélection du débit par cales ksécables 15, 22, 30 m³/h
RAL  1013       8019       1011       8003      8024       7035       7011       7016       9011      8004
Réglette intérieure :     Lg 390 x Ht 24 x Ep 20 mm
Capuchon de façade : Lg 400 x Ht 23 x Ep 20 mm